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85.

Udvarhely vármegye alispánjától. 
Szám : 2593—1912. alisp.

Valamennyi községi és körjegyző urnák.
Értesítem, hogy a keresetképességi szem­

pontból szükséges megvizsgálások czéljából folyó 
év április hó 5-ikére kitűzött utóállitás az az napra 
eső ünnepre való tekintettel megelőző nap, vagyis 
április hó 4-én fog megtartatni.

Székelyudvarhely, 1912. évi márczius hó 
20-án.

Alispán helyett: 
Dr. Paál, főjegyző.

86 .

Mentsük meg a szegény ruthén gyermekeket!
Az emberbaráti szeretet nevében.

A tanügyi kormány és Ungvár r. t. város 
áldozatkészségéből Ungváron siketnémák intézete 
létesült, melynek czélja és rendeltetése elsősorban 
Zemplén-, Ung-, Bereg-, Ugocsa- és Máramaros- 
vármegyék — hazánk e legszegényebb vidékének 
— feltűnő nagy számban levő siketnémáinak meg­
mentése és hasznos polgárokká való nevelése. Je­
lenleg 75 növendék van intézetünkben, ezenkívül 
több mint 400 tanköteles korú siketnéma várja le­
bilincselt ajkainak megnyitását.

Több mint 400 lélek ott vergődik az állatias- 
ság színvonalán s ha segítő kéz nem nyúl felé­
jük, ott is maradnak örökre.

Ok a legszegényebb néposztály gyermekei! 
Földhöz ragadt szülőiknek maguknak sincs betevő 
falatjuk, honnan vegyék tehát az intézeti ellátás 
költségeit? A szegény szülőknek szerencsétlen

gyermekük megmentéséről vérző szívvel le kell 
mondaniok. Tehetetlenül látniok kell, hogy válik 
az utcza gunytárgyává, cselekvéseiért beszámítha­
tatlan istencsapássá az ő édes gyermekük, a mi 
embertársunk.

Látván e végtelen nyomort, a természet ár­
vái nevében a nemes szivü emberekhez fordulunk.

Kérve-kérünk mindenkit, juttasson szeren­
csétlen védenczeinknek abból, amit az Isten adott, 
mert ha segítséget nem kapunk, üresen marad a 
»Szeretet« hajléka.

Mi nem kérünk nagy áldozatot, megelégszünk 
a fillérekkel is, mert minden egyes fillér egy-egy 
falat kenyér pártfogoltjainknak. Köszönettel foga­
dunk természetbeni adományokat, ruhát is.

Kegyeskedjék a gyűjtött összeget »adomány 
a siketnémák intézete részére* jelzéssel az »Ung- 
rnegyei Takarékpénztár« czimére Ungvárra küldeni.

A siketnémák ungvári intézete igazgató-ta­
nácsa nevében: Firczák Gyula s. k., v. b. t. t.,. 
munkácsi püspök. Hidasi Sándor s. k., kir. tan- 
felügyelő, alelnök. Dr. Ország Jakab s. k., főor­
vos, az igazg. t. tagja. Gróf Sztáray Gábor s. k.,. 
ungmegyei főispán, az ig. tan. elnöke. Tahy Ab­
rakául s. k., plébános, a gyámolitó egy. elnök. 
Scholtz Lajos s. k., igazgató.

• Udvarhelyvármegye alispánjátóL. 
Szám: 2120—1912. alisp.

Székelyudvarhely város polgármesterének,, 
mindhárom járás főszolgabirájának, valamennyi 
községi és körjegyzőnek.

A gyűjtés megkísérlése czéljából azon uta­
sítással közlöm, hogy az esetleg befolyó összegek 
sadományok a siketnémák intézete részére* jel­
zéssel közvetlenül az »Ungmegyei takarékpénztár* 
czimére Ungvárra küldendők.

Székelyudvarhely, 1912. márczius 8-án.
Sebesi, alispán.
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87.
Magyar királyi földmivelésügyi miniszter. 

34300. szám. IV. 3. 1912.
Valamennyi törvényhatóságnak.
Az ország rétjei megfelelő gondozás hiányá­

ban nem szolgáltatnak kielégitű terméseredménye­
ket, pedig az állattenyésztés fejlesztése érdekében 
kívánatos, hogy a rétek termése okszerű mivelés 
által jelentékenyen fokoztassék.

Szól ez leginkább a száraz, rósz termésű ré­
tekre, melyek hozama feltörés, egy éven át kapás 
növénnyel való beültetés, azután trágyázás és 
megfelelő fűmaggal való bevetés által igen jelen­
tékenyen emelhető.

Felhívom a törvényhatóságot, közölje az ér­
dekelt gazdaközönséggel, hogy amennyiben rét­
jeik javításával vagy karbahozatalával foglalkozni 
kívánnak és szaktanácsért hozzám fordulnak, haj­
landó vagyok a szükséges szakközegeket kikül­
deni, kik megfelelő tanácscsal és munkatervvel 
szolgálnak.

A munkatervek elkészítését és a helyszíni 
kiszállás költségeit tárczám terhére elvállalom.

Budapest, 1912. ntárczius 5.
Gróf Serényi, s. k.

Szám : 2128—1912. alisp.
Székelyudvarhely város tanácsának, a fő- 

szolgabiráknak és mindenik község elöljáróságának.
Az érdekelt gazdaközönséggel alkalmas mó­

don közöljék a miniszter ur fenti értesítését.
Székelyudvarhelyen, 1912. évi márczius hó 

14-én.
Sebesi, alispán.

III. Á lta lán os je lleg ű , de további in téz ­
k ed ést nem ig én y lő  rendeletek , értesité  

sek  és m ás k özlem ények .

88 .
Udvarhely vármegye alispánjától. 

Szám : ad 1500—1912. alisp.
Valamennyi községi és körjegyző urnák.
A Brassóban f. évi május hó 16., 17. és

18-án rendezendő országos állatkiállitás ügyében 
a f. évi 1500. szám alatt kiadott és a vármegyei 
hivatalos lap f. évi 9. számában megjelent rende- 
letem kapcsán az érdeklődők tájékoztatása czél- 
jából értesítem, hogy az állatkiállitásra vonatkozó 
»Halározmányok« és »Dijazási terv« úgy a vár­
megyei levéltárban, mint a járási főszolgabírói hi­
vatalokban betekinthetők.

Székely udvarhely, 1912. évi márczius hó 
1-5-én.

Sebesi, alispán.

8 9
174,425 — 1911. lV-e. B. M. számú körrendelet.

Az óvodai és elérni iskolai beiratás czéljaira 
szolgáló tanúsítvány.

Valamennyi törvényhatóság első tisztvise­
lőjének.

Fontos köz és magánérdekek követelik, hogy 
a tankötelesekről vezetett iskolai naplók és az 
ezek alapján kiállítandó iskolai végbizonyítványok 
a tankötelesek főbb személyi adatai (családi és 
utónév, életkor, vallás stb.) tekintetében hiteles 
alapra helyezkedjenek.

Az iskolai hatóságok által ebből a czélból 
kívánt pontos adat szolgáltatásnak megkönnyítése 
érdekéből s a végből is, hogy a szülők az ingye­
nes népoktatásról szóló 1908: XLV1. törvényczikk 
czélzatához képest a szükséges anyakönyvi ada­
tok beszerzése rendjén a költségektől lehetőleg 
mentesittessenek, a korábban 69,444—1902. B. M. 
szám alatt kibocsátott, de a 2,741 — 1904. B. M., 
számú rendelettel hatályon kívül helyezett körren­
deletben foglaltak felújításával az érdekelt minisz­
ter urakkal egyetértőleg elrendelem, hogy az ál­
lami anyakönyvvezetők óvodai és elemi iskolai 
beiratási czélra az ez iránt jelentkező szülők 
(gyám) kérelmére, a tankötelesek részére anya­
könyvi kivonat helyett a mellékelt minta szerint 
»Tanusitvány«-t állítsanak ki.

E rendelkezésemnek megfelelőleg az A. U. 
121. §-át, annak második bekezdésekép a követ­
kezőleg egészítem ki.

»Az anyakönyvvezető a szülő (gyám) kérel­
mére óvodai és elemi iskolai beiratási Czélra a 35. 
számú minta szerint díjtalanul bélyegmentes ta­
núsítványt köteles kiállítani.«

A tanúsítvány mintát a mellékletben közölt 
alakban állapítom meg.

A jelzett czélra szükséges kezelési nyom lát­
ványoknak a belügyi tárcza terhére leendő előál­
lítása iránt a »Körjegyzői nyomda« trencséni czég- 
nél, mint az anyakönyvi kezelési nyomtatványok 
szerződéses szállítójánál közvetlenül intézkedtem.

A szóban forgó nyomtatványt (48. raktári 
szám) az A. U. 29. §-ában körülirt módon kell 
megrendelni.

A megrendelendő szükséglet mértékének meg- 
állapithatása végett tájékoztatásul megjegyzem, 
hogy a tanúsítvány nyolczadrét alakban állittatik 
elő, egy nyomtatványiv tehát nyolcz darab tanú­
sítványt tartalmaz.

Felhívom a czimet, hogy. ezen rendeletemet 
tegye közzé s az A. U. 121. §-ának fentebb kö­
rülirt kiegészítését, mint 17. szánni pótlékot az 
»Állami anyakönyvvezetők hivatalos kézi könyvéi­
nek a saját, valamint a törvényhatósága területén 
működő közvetlen felügyelő hatóságok és állami 
anyakönyvvezetők birtokában levő példányaiban a 
142-ik lapon megfelelőleg jegyeztesse be, az üres 
210-ik lapoldalra pedig a Belügyi Közlönynek e 
körrendeletemet tartalmazó példányához beragasz- 
tási czélra mellékelt mintalapot ragasztassa be, s
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ennek megtörténtét a felügyeleti vizsgálatok ke­
retében ellenül izze, illetőleg a közvetlen felügyelő 
hatóságok által ellenőriztesse.

Budapesten, 1012. évi márczius hó 3-án.
A miniszter helyett:

Dr Némethy Károly s. k ,
államtitkár.

Melléklet a 174,425—1911. B.M.sz. körrendelethez.
35. számú minta az A. U. 121. § ához.

Tanúsítvány.
(Kizárólag csak az  óvodai és elemi iskolai beiratás czéljára.)

Családi és utóneve ..... .............
Neme, vallása ..............................................
Születési helye (városi kerület megnevezése).......
Születési ideje (év, hó, nap) .......................
A szülő családi és utóneve

Kelt ................................................................

anyakönyvvezető.

Szám: 2288—1012. alisp.
A járási főszolgabíróknak, Székelyudvarhely 

város polgármesterének és az állami anyakönyv­
vezetőknek.

Belügyminiszter ur fennii rendeletét alkal­
mazkodás és további eljárás végett közlöm.

Székelyudvarhelyen, 1012. évi márczius hó 
13-án.

Sebesi; alispán.

90 .
19524—1012. B. M. számú körrendelet.

Törökországba kivándorolni készülő üveg­
gyári munkások óvása tárgyában.

Valamennyi vármegyei és városi törvényha­
tóság első tisztviselőjének.

Hivatalos jelentés szerint a Törökországban 
Pascha-Bagtschében Konstantinápoly mellett levő 
Modianó et Co olasz üveggyár munkásai közt 
nagy számú magyar honos is van, kiket a Mo- 
dianó et Co üveggyárral szoros összeköttetésben 
levő trevisói Lázár et Co üveggyár igazgatója 
szerződtetett és hozatott ki Törökországba.

Utóbbi időben ezen magyar munkások tö­
megesen fordulnak a konstantinápolyi cs. és kir. 
osztrák magyar konzulátushoz és kérik államkölt­
ségen való hazaszállításukat azon indokból, mert 
ottani bérükből megélni nem tudnak és azt állít­
ják, hogy helyzetük a szerződtetésük alkalmával 
Lázár igazgató által tett ígéretekkel nem egyezik.

Miután a munkások nagy része egyrészt 
tényleg nincs azon helyzetben, hogy hazautazásuk 
költségeit viselje, másrészt pedig semmi szin alatt 
sem hajlandó az eddigi feltételek mellett tovább

dolgozni, a konstantinápolyi cs. és kir. osztrák­
magyar konzulátus legtöbb esetben kénytelen 
hazaszállításuk iránt intézkedni.

Minthogy előre látható, hogy az elől neve­
zett gyár tulajdonossal újból meg fogják kisérleni, 
hogy Magyarországon munkásokat toborozzanak, 
ezért a végből, hogy munkásaink az őket érhető 
károsodástól lehetőleg megóvassanak, felhívom 
Czimet, intézkedjék az iránt, hogy a Törökor­
szágba útlevélért folyamodó munkások a fent em­
lített körülményekre és arra is nyomatékosan 
figyelmeztessenek, hogy a szóban levő gyárba 
csak úgy menjenek munkára, ha még utrakelésük 
előtt kellő alakban írásbeli szerződési küldöttek. 
A szerződés megkötésénél különösen figyelem for­
dítandó arra, hogy a munkaidő, felmondási ha­
táridő, a szerződés tartama, a bérösszeg, a bér 
fizetésének ideje és egyéb feltételei, a vállalkozó­
tól nyerendő előlegek törlesztési módozatai, az 
odautazási költségek és az esetleges hazautazási 
költségek fedezése pontosan meghatároztassanak.

Budapest, 1912. évi február hó 25-én.
A miniszter helyett: 

Horváth Emil s. k., államtitkár.

Udvarhely vármegye alispánjától.
Szám: 2254—1912. alisp.

Mindenik járási főszolgabírónak, Székelyud­
varhely r. t. város főkapitányának, valamennyi 
községi és körjegyzőnek és a községi elöljáró­
ságoknak.

Tudomás és az érdekelt kivándorolni szán­
dékozók esetről-esetre való lelkiismeretes figyel­
meztetése czéljából kiadom.

Székelyudvarhelyen, 1912. évi márczius hó
12-én.

Sebesi, alispán. * Il

91.
24219 — 1912. lll-b. B. M. számú körrendelet.

A 83000 — 1907. B. M. számú körrendelettel 
kiadott Közszállitási Szabályrendelet 11 ik §. 7-ik 
bekezdésének megváltoztatása.

Valamennyi törvényhatóságnak.
A 83000—1907. B. M. számú itteni körren­

delettel kibocsátott Közszállitási Szabályrendelet
Il ik §-ának 7 ik bekezdését a kereskedelemügyi 
és földmivelésügyi miniszter urakkal egyetértöleg 
a következőképen változtatom meg :

Törvényhatósági vagy községi közcsatornára, 
vízvezetékre vagy kutfurrásra vonatkozó kiírási 
müvele", illetőleg szerződés-tervezet műszaki szem­
pontból leendő felülbírálás végett a belügyminisz­
terhez, a többi vizi építkezésekre, valamint a köz- 
vágóhidakra vonatkozó kiírási művelet, illetőleg 
szerződés tervezet a földmivelésügyi miniszterhez,
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egyéb különleges közmüvekre (közvilágítási be­
rendezések, gázgyárak, jéggyárak stb.) vonatkozó 
kiírási művelet, illetőleg szerződés-tervezet pedig 
műszaki és iparfejlesztési szempontból leendő fe­
lülbírálás végett a kereskedelemügyi miniszterhez 
terjesztendők fel még a kiírás közzétételét, illető­
leg a szerződés megkötését megelőzőleg. Ezen ha- 
tározmány alól kivétetik Budapest székesfőváros, 
melynél a műszaki felülbirálatot ily ügyekben az 
1870: X. l.-cz. korlátái között a közmunkatanács 
teljesiti.

Budapest, 1912. évi február hó 28-án.
A miniszter helyett :

Dr. Némethy Károly s. k.,
államtitkár.

Udvarhely vármegye alispánjától. 
Szám : 22S7—1912. alisp.

Székelyudvarhely város polgármesterének és 
az összes községi elöljáróknak.

Fenti leiratot tudomásvétel és alkalmazko­
dás végett közlöm.

Székelyudvarhelyen,_ 1912. évi márczius hó
13-án.

Sebesi, alispán.

92 .
Magyar király'i belügyminiszter. 

6224. szám. Eln. 1911.
Valamennyi vármegyei és városi főispánnak, 

valamennyi vármegye alispánjának.
Czimedet további eljárás végett a követke­

zőkről értesítem :
A hadügyminisztériummal való hivatalos 

érintkezéseknél, Ő császári és apostoli királyi fel­
ségének legmagasabb elhatározásához képest »A 
császári és királyi hadügyminisztérium* megjelö­
lés használandó.

Budapest, 1912. évi márczius hó 4-én.
A miniszter rendeléséből : 

Bosnyák s k., miniszteri tanácsos.

Szám : 2289—1912. alisp.
Valamennyi törvényhatósági, városi és köz­

ségi tisztviselőnek.
Tudomásul vétel végett közlöm.
Székelyudvarhelyen, 1912. évi márczius hó

93 .
Kereskedelemügyi m. kir. miniszter. 

13490. szám. IV. 1912.
Valamennyi magyarországi törvényhatóság­

nak és valamennyi t. kereskedelmi és iparka­
marának.

A m. kir. miniszterelnök ur közölte velem, 
hogy Boumbeyoghlon Fakoeddin bey követségi 
tanácsos budapesti török császári főkonzullá ne­
veztetett ki és egyúttal megkeresett, hogy neve­
zett főkonzul ideiglenes elismertetése iránt intéz­
kedjem.

Felhívom tehát a törvényhatóságot, hogy a 
nevezett főkonzult fentebb jelzett minőségében a 
kellő támogatásban részesítse és esetleges meg­
kereséseinek készséggel feleljen meg.

Budapest, 1912. február hó 27-én.
A miniszter rendeletéből: 

Dér s k., miniszteri tanácsos

Szám : 1980—1912. alisp.
Valamennyi községi és körjegyzőnek.
Tudomásul vétel czéljábó! közlöm.
Székelyudvarhelyen, 1912. évi márczius 

hó 9-én.
Sebesi, alispán. 

94
Kereskedelemügyi m. kir. miniszter. 

14,681. szám. IV. 1912.
Valamennyi magyarországi törvényhatóság­

nak és valamennyi t. kereskedelmi és iparka­
marának.

Ő Császári és apostoli királyi Felsége folyó 
évi február hó 4 én kelt legfelsőbb elhatározásá­
val Birnbaum László magyar állampolgár Buda­
pestre kinevezett portugál királyi tiszteletbeli kon­
zulnak ezen tisztség elfogadását megengedni és 
egyúttal nevezettnek kinevezési okmányát a leg­
felsőbb megerősítési záradékkal legkegyelmeseb­
ben ellátni méltóztatott.

Felhívom tehát a törvényhatóságot, hogy a 
nevezett tiszteletbeli konzult fentebb jelzett minő­
ségében a kellő támogatásban részesítse és eset­
leges megkereséseinek készséggel feleljen meg.

Budapest, 1912. évi márczius hó 3-án.
A miniszter helyett: 

Kálmán s. k , államtitkár.

95 .
Szám: 172552—1911, B. M. sz. körrendelet.

Madarász Gáborné amadékarcsai illetőségű 
csavargótól a szokásos segély' megagadása.

Valamennyi vármegyei és városi törvény­
hatóságnak.

Pozsonyvármegye alispánjának 17,918—1911.
számit felterjesztése szerint Madarász Gáborné
született Kálmán Ilona amadékarcsai illetőségű
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egyén foglalkozás nélkül csavarog és illetőségi 
községe terhére idegen községektől pénzsegélye­
ket vesz fel.

Nevezett 26 éves, közép termetű, gesztenye 
barna hajú, kék szemű, hosszúkás arczu, különös 
ismertető jele, hogy epileptiás beteg

Felhívom Czimet intézkedjék megfelelő mó­
don az iránt, hogy nevezett a község részéről se­
gélyezésben ne részesittessék.

Budapest, 1912. február hó 21-én.
A miniszter rendeletéből: 

Jalsoviczky s. k , miniszteri tanácsos.

Udvarhely vármegye alispánjától. 
Szám : 2078—1912. alisp.

Székelyudvarhely város rendőrfőkapitányá­
nak, valamennyi községi és körjegyzőnek.

Tudomásvétel és megfelelő intézkedés czél- 
jáből közlöm.

Székely udvarhely, 1912. évi márczius hó 7-én.
Sebesi, alispán.

96.
Alsófehérvármegye alispánjától. 

Sz. : 2613—1912. alisp.
Mindenik törvényhatóság hivatalos lapja szer­

kesztőségének.
Dandos János verespataki kóborló pinezér 

illetőségi községe terhére adományokat, illetve 
rögtöni segélyt kér a községek elöljáróságaitól.

Felkérem a hatóságokat, hogy nevezettől 
mindennemű segélyezést tagadjanak meg annál is 
inkább, mert azokat az illetőségi község elöljáró­
sága visszatéríteni nem fogja.

Xagyeny'eden, 1912. márczius hó 6-án.
Alispán és főjegyző távol :

Zalányi Farkas,
vm. I. oszt. aljegyző.

V. P á ly á z a to k , h iv a ta lo s  h irdetések  
és  k ö rö zv én y ek .

Állati betegségek. Sertésvész megszűnt Lö- 
véte és Korond községekben.

Árlejtési hirdetmény. (653—1912. szám.) 
Alólirott főszolgabíró ezennel közhírré teszi, hogy 
Kányád—erkedi viczinális közúton a 9—10 km. 
szak. a Réh hid és a 8—9 km. szak. a Gári hid fel­
építésének biztosítása czéljából 1912. évi május 
hó 24-én d. e. 8 órakor a nyilvános szóbeli ver­
senytárgyalást kitűzöm és azt Oklándon a szolga- 
biróság hivatalos helyiségében fogom megtartani.

Kikiáltási ár: a 9—10 km. a Réh határhid- 
nak 2199 kor. 51 fillér; a 8—9 km.-nek a Gári- 
patak hídnak 2077 kor. 37 fül.

Egyben értesítem a versenytárgyaláson részt- 
venni kívánókat, hogy a kikiáltási ár 5°/o át biz­
tosítékul a Versenytárgyalás megkezdése előtt kész­
pénzben vagy óvadékképes értékpapírban az alól­
irott főszolgabíró kezéhez letenni kötelesek.

A tervrajz, költségvetés és feltételek a szol- 
gabirói hivatalnál, a hivatalos helyiségben a hiva­
talos órák alatt bármikor megtekinthetők.

Oklánd, 1912. évi márczius hó 7 én. Sza­
bady, főszolgabíró.

Árverési hirdetmény. (4002—1912. szám.) 
Udvarhelyvármegye árvaszéke közhírré teszi, hogy 
Kecsetkisfalud község tagositatlan határában fekvő 
120 hold körüli szántó és kaszálóból álló ingatlan 
folyó évi április hó 4 én d. e. 10 órakor a leg­
többet Ígérőnek haszonbérbe fog adatni, Kecset­
kisfalud községben néhai Bak Albert lakóházában.

Az ingatlan áll: jelenleg nyomás alatt álló 
12 hold szántóból, 26 hold kaszálóból; tavasz ha­
tárban levő 12 hold szántóból, 46 hold kaszáló­
ból; ősz határban levő 12 hold szántóból, 10 hold 
kaszálóból.

Egyidejűleg bérbe fog adatni 165 hold le­
gelő is.

Megjegyeztetik, hogy az ősz határban levő 
földek be vannak vetve.

A kikiáltási ár és az árverési feltételek az 
árveréskor fognak megállapittatni.

Közhírré tétetik még az is, hogy a Bak Al­
bert hagyatékában maradt marhaállomány és gaz­
dasági felszerelések is el fognak adatni.

Ezen ingóságok eladása folyó évi április hó 
9-én d. e. 10 órakor a helyszínén fog megtörténni.

Udvarhely vármegye árvaszékének Székely­
udvarhelyt, 1912. márczius hó 12. és 23 án tar­
tott üléséből. Barabás, elnök.

Árverési hirdetmény. (216—1912. szám.) 
Alulírott községi elöljáróság közhírré teszi, hogy a 
község korcsmaháza, mely korlátlan italmérési en­
gedéllyel van összekötve, a jelenlegi bérlőnek 
családi viszonyai miatt való felmondása következ­
tében Bágyban a község házánál az 1912. évi 
április hó 11-én d. e. 10 órakor tartandó nyilvá­
nos 'árverésen a legtöbbet ígérőnek 6 (hat) egy­
másután következő évekre, vagyis az 1912-ik évi 
május hó 1-től az 191 S-ik évi április hó 30-ig ha­
szonbérbe fog adatni.

Kikiáltási á r : évi 650 (hatszázötven) korona 
bérösszeg, melynek 10%-a, azaz 65 (hatvanöt) 
korona az árverezni akarók által az árverezés meg­
kezdése előtt bánatpénzül készpénzben lefizetendő.

A többi árverési s illetve bérleti feltételek 
megtudhatók alulírott községi elöljáróságnál, avagy 
alulírott körjegyzőnél Székelydályában.

Kelt Bágyban, 1912. márczius 16-án. Kon­
yád Gábor, körjegyző. Csorna János, k. biró.

Felfogott kopó. Farczád községben 1 drb. 
fekete bakk kopó kutya van felfogva; homloka 
és melle fehér. Ha igazolt tulajdonossá f. hó 31-ig 
nem jelentkezik, a legtöbbet ígérőnek nyilvános 
árverésen el fog adatni. Farczád, 1912. márczius 
18. Gáspár, jegyző.
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Elveszett munkásigazolvány. Vass Ignácz 
pacsai ifj. oroszhegyi lakos az Oroszhegy község 
elöljárósága által 1906. nov. 16 án 40—906. sz. 
a. kiállított munkásigazolványát élveszitette; kéri 
annak megsemmisítését.

Körözendő személyek 47. — Stengi Mária 
férjezett Kirch Antalné cseléd, a ki az 1S92. év­
ben Zsigmondházán született, nyomozandó, fel­
találása esetén illetőségére és arra nézve, hogy 
jelenleg kinek szolgálatában áll, kihallgatandó, és 
a felveendő jegyzőkönyv az 5070—912. számra 
való hivatkozással Temes vármegye alispánjának 
(Temesvár) megküldendő.

4S. — Nagy Katalin, a Zsitvaujfalu köz­
ségben 1911. évi márczius hó 20 án született 
Nagy József anyja, a ki Farkas József kaposvári 
származású teknőkészitővel közös háztartásban 
él, nyomozandó feltalálása esetén illetőségi viszo­
nyaira nézve kihallgatandó és a felveendő jegyző­
könyv a 236—912. számra való hivatkozással 
Bars vármegye alispánjának (Aranyosmarót) meg­
küldendő.

49. — Szolcsánszki János munkás nyomo­
zandó és feltalálása esetén kihallgatandó arra 
nézve, hogy a vele közös háztartásban élt és 
Szepesbélán 1908. évben elhunyt Vidra (Vidrán) 
Francziska törvényes neje volt-e? Ha Szolcsánszki 
János Vidra Francziskával házasságot nem kötött 
volna, úgy nevezett nő származási és illetőségi 
viszonyaira nézve Szolcsánszki János kihallgatandó 
és a felveendő jegyzőkönyv az 1607—912. számra 
való hivatkozással Szepes vármegye alispánjának 
(Lőcse) megküldendő.

50. — Vastyák Johanna cseléd, a ki az 
1870. évben Szepesolaszin született, nyomozandó 
és feltalálása esetén lakczime Szepes vármegye 
alispánjával (Lőcse) a 2049—912. számra való 
hivatkozással közlendő.

51. — Francsics Gizella 18 éves csurgói 
születésű volt kaposvári lakos, házi cseléd, nyo­
mozandó, feltalálása esetén cselédkönyvének be­

tekintése mellett kihallgatandó arra nézve, hogy 
volt munkaadójánál özv. Deutsch Albertnévkapos- 
vári lakosnál mennyi ideig szolgált, s a felveendő­
jegyzőkönyv az 5079—912. számra való hivat­
kozással Somogy vármegye alispánjának (Kapos­
vár) megküldendő.

52. — Özv. Kindó Petemé szül. Gulyás- 
(Buja) Erzsébet, a nagyváradi Sztaroveczky ala­
pítványi gyermekkórházban ápolt Kindó Juliska 
anyja, nyomozandó és feltalálása esetén lakczime 
a 668—912. számra való hivatkozással Nagyvárad 
város kórházi és illetőségi ügyosztályával közlendő.

53. — Gáli Zsolt állítólag segédjegyző, nyo­
mozandó, feltalálása esetén születési adataira, va­
lamint illetőségi viszonyaira kihallgatandó és a 
felveendő jegyzőkönyv a 3082—912. számra való 
hivatkozással Nagyvárad város tanácsa kórházi és 
illetőségi ügyosztályának megküldendő.

54. — K ristó f Jáinosué szül Cserei Hermin 
nyomozandó és feltalálása esetén lakczime a 
4087—912. számra való hivatkozással Nagyvárad 
város tanácsa kórházi és illetőségi ügyosztályával 
közlendő.

55. — Ifj. Czagán János kovácssegéd, a 
ki Tótmegyerin 1869. évben Czagán János és 
Richter Éva szülőktől született, nyomozandó, fel­
találása esetén illetőségére nézve kihallgatandó és 
a felveendő jegyzőkönyv a 2468—912. számra 
való hivatkozással Pozsony város tanácsának 
megküldendő.

56. — Mrozek Vilmosáé szül. Kisiel Éva 
kiskorú Mrozek Vilmos anyja, nyomozandó és 
feltalálása esetén lakczime Kassa város rendőrfő­
kapitányával a 2873—912. számra való hivat­
kozással közlendő.

57. — Knndi (Konti) Anna, kiskorú Konti 
Mária anyja, nyomozandó, feltalálása esetén illető­
ségére nézve kihallgatandó és a felveendő jegyző­
könyv az 1680—912. számra való hivatkozással 
Versecz város tanácsának megküldendő.

e t c s £ K  d . f i a  k ö n y v n y o m d á j a  s z e x c l y u d v a r h e l y .


